关于广饶县2018年度事业单位绩效考核等次的公示

广饶县2018年度事业单位绩效考核实地考核和社会评价工作已经完成，按照《广饶县事业单位绩效考核办法》（广委〔2012〕55号）和《广饶县2018年度事业单位绩效考核工作方案》（广编办发〔2018〕21号）规定，根据对各单位实地考核和社会评价成绩，拟将县关心下一代工作委员会办公室等20个单位确定为A级单位，县农村经济经营管理站等101个单位确定为B级单位，县城乡环境卫生处等2个单位确定为C级单位，现予以公示，公示时间为2月22日至28日。
欢迎社会监督并提出意见建议。如对考核结果有异议，请在公示期内向县委机构编制委员会办公室申请复核。
联系电话：6443734，邮箱：grjdj@dy.shandong.cn

附件：2018年度事业单位绩效考核等次

                                                                                                               广饶县委机构编制委员会办公室
[bookmark: _GoBack]                                        　   2019年2月22日

附件
2018年度事业单位绩效考核等次

一、A级单位（20个）
县关心下一代工作委员会办公室、县房产管理服务中心、县殡葬管理所、县公路运输管理处、县园林绿化处、县乐安公园管理处、县吕剧艺术中心、县农业综合执法大队、县河道管理服务中心、县不动产登记中心、县质量技术监督稽查大队、县实验幼儿园、大王镇中心初中、县康居幼儿园、大王镇中心小学、县教学研究室、广饶街道颜徐学校、大王镇实验小学、广饶街道社区卫生服务中心、县妇幼保健计划生育服务中心
二、B级单位（101个）
县老干部管理服务中心、县婚姻登记处、县退役军人服务中心、县烈士陵园管理处、县阳光365社会救助中心、县劳动人事争议仲裁院、县公共就业和人才服务中心、县劳动保障监察大队、县社会保险管理服务中心、县技术技能服务中心、县人力资源社会保障档案管理服务中心、县建设工程质量监督站、县建设工程管理处、县城镇规划服务中心、县城市建设档案馆、县交通运输监察大队、县城市管理行政执法大队、县市政工程设施养护管理处、县食品药品稽查大队、县消费者投诉中心、县法律援助中心、县文化市场综合执法大队、县文化馆、县图书馆、县美术馆、县油田物资稽查大队、县知识产权局、县职工服务中心、县妇女儿童工作委员会办公室、县农业综合服务中心、县农村经济经营管理站、县南水北调工程建设管理办公室、县水利监测中心、县农村水利建设指导工作站、县国土资源执法监察大队、县土地收购储备管理中心、县土地综合整治服务中心、县林业技术服务中心、县渔业技术推广站、中华人民共和国广饶渔港监督、县海洋与渔业监督监察大队、县动物疫病防治监控中心、县环境监测站、县污染物排放总量控制办公室、县价格认证中心、县农产品成本调查队、县安全生产监察大队、县产品质量监督检验所、县计量测试检定所、县橡胶轮胎产品与材料质量监督检验中心、县西苑幼儿园、广饶经济开发区花园小学、广饶经济开发区中心小学、稻庄镇实验中学、县阳光幼儿园、广饶经济开发区乐安中学、县育英幼儿园、稻庄镇中心小学、县体育中心、大王镇育才小学、陈官镇中心初级中学、李鹊镇中心幼儿园、县职业与成人教育办公室、花官镇初级中学、李鹊镇小张小学、陈官镇中心小学、大码头镇中心幼儿园、花官镇中心幼儿园、大码头镇中心小学、广饶街道中心幼儿园、稻庄镇中心幼儿园、稻庄镇实验小学、大王镇实验幼儿园、大码头镇西刘桥小学、李鹊镇初级中学、大王镇中心幼儿园、大码头镇中心初中、广饶街道朱家小学、大王镇实验中学、陈官镇中心幼儿园、广饶经济开发区中心幼儿园、李鹊镇中心小学、花官镇中心小学、大码头镇西刘桥初级中学、县同和幼儿园、稻庄镇大营小学、广饶街道锦湖幼儿园、稻庄镇大营初中、大码头镇央上实验学校、县爱国卫生运动委员会办公室、李鹊镇卫生院、花官中心卫生院、县公共卫生管理办公室、县妇女儿童医院、县卫生和计划生育监督执法局、稻庄镇卫生院、广饶经济开发区卫生院、大码头中心卫生院、县流动人口计划生育管理站、陈官镇卫生院、大王镇卫生院
三、C级单位（2个）
县城乡环境卫生处、县环境监察大队